

| 전자세금계산서 (공급받는자용) | | | | | | | | | | | | | | 승인번호 | | | 202406254100006173jplgc | | | | | | | | | | | |
|------------------|----------|----------------------------------|---|---|---|----|---|--------|--------|----|-----------|----|---|-----------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|------------|--------|-----------------|---|---|---|---|---|--|--|--|
| 공급자 | 등록번호 | 1 | 2 | 4 | - | 8 | 7 | - | 1 | 7 | 9 | 3 | 9 | 등록번호 | 609-81-35227 | | | | | | | | | | | | | |
| | 상호 (법인명) | (주)백성 | | | | | | 성명 | 김정숙 | | | | | | 상호 (법인명) | (주)에스에프에이 | | | 성명 | 김영민 | | | | | | | | |
| | 사업장 주소 | 경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터 | | | | | | 종사업장번호 | | | | | | | 사업장 주소 | 경기도 화성시 동탄순환대로 29길 25 | | | 종사업장번호 | | | | | | | | | |
| | 업태 | 도소매업 | | | | | | 종목 | 산업안전용품 | | | | | | 업태 | 제조 건설 부동산 서비스 | | | 종목 | 산업설비 반도체장비 건축공사 | | | | | | | | |
| | Email | baeksung@baeksung.co.kr | | | | | | | | | | | | Email | seungah.kim@sfa.co.kr | | | | | | | | | | | | | |
| 작성 | | 공급가액 | | | | | | | | | | 세액 | | | | | | 수정사유 | | | | | | | | | | |
| 년 | 월 | 일 | 공 | 란 | 백 | 십 | 억 | 천 | 백 | 십 | 만 | 천 | 백 | 십 | 일 | 십 | 억 | 천 | 백 | 십 | 만 | 천 | 백 | 십 | 일 | | | |
| 2024 | 06 | 25 | 4 | | | | | | 1 | 3 | 7 | 4 | 5 | 0 | 0 | | | | | 1 | 3 | 7 | 4 | 5 | 0 | | | |
| 비고 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 월 | 일 | 품목 | | | | | | 규격 | 수량 | 단가 | 공급가액 | | | | | | 세액 | | | 비고 | | | | | | | | |
| 06 | 25 | PP로프16*155M(19kg) 외 8건 | | | | | | | | | 1,374,500 | | | | | | 137,450 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 합계금액 | | 현금 | | | | 수표 | | | | 어음 | | | | 외상 | | | | 이 금액을 청구함. | | | | | | | | | | |
| 1,511,950 | | | | | | | | | | | | | | 1,511,950 | | | | | | | | | | | | | | |

거래명세서

| | | | | |
|-------------|-------|-------------------------------------|-----|--------------|
| 공 급 자 | 일련번호 | 20240618 - 34 | TEL | 031-321-7145 |
| | 사업자번호 | 124-87-17939 | 성명 | 김정숙 |
| | 상호 | (주)백 성 | | |
| | 주소 | 경기 용인시 처인구 남사읍 처인성로 968 산업용재유통센터 | | |

(주)에스에프에이-대구크레텍스마트물류 中
경북 경산시 진량읍 문천리602 크레텍 스마트물류센
터 신축공사현장/ 소장 정중식010-5534-0991
☎ 환경안전2 장성민010-3178-9664

금 액 : 일백오십일만일천구백오십원 정

(₩ 1,511,950)

| 월/일 | 품명 및 규격 | 수량 | 단가 | 공급가액 | 부가세 | 적요 |
|-------|--------------------------------------|----|--------|---------|--------|----|
| 05/27 | PP로프 16*155M(19kg) | 1 | 85,000 | 85,000 | 8,500 | |
| 05/27 | 경고표시오각타포린 [추락] | 20 | 600 | 12,000 | 1,200 | |
| 05/27 | 웨빙띠-생명로프(수평구명줄)25*100M [오렌지] | 1 | 46,500 | 46,500 | 4,650 | |
| 05/27 | 안전스프링(공구걸이)SB-SSL3/세신 | 15 | 11,000 | 165,000 | 16,500 | |
| 05/27 | 전체식안전벨트TA-023A대구경A/L엘라ستيك더블자동 | 1 | 52,000 | 52,000 | 5,200 | |
| 05/29 | 전체식안전벨트TA-023A대구경A/L엘라ستيك더블자동 | 6 | 52,000 | 312,000 | 31,200 | |
| 06/18 | 안전화6방수골드러쉬KG-660/코오롱 [동보265/270/290] | 3 | 78,000 | 234,000 | 23,400 | |
| 06/18 | 안전화6방수골드러쉬KG-660/코오롱 [미롱260] | 3 | 78,000 | 234,000 | 23,400 | |
| 06/18 | 안전화6방수골드러쉬KG-660/코오롱 [세진255/260/270] | 3 | 78,000 | 234,000 | 23,400 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|----|----|------|-----------|-----|---------|----|-----------|----|---|
| 수량 | 53 | 공급가액 | 1,374,500 | VAT | 137,450 | 합계 | 1,511,950 | 인수 | 인 |
|----|----|------|-----------|-----|---------|----|-----------|----|---|

비고